Requerimento de Informação nº___/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  ALEXON  SOARES  CIPRIANO  do
partido REPUBLICANOS-10, com assento nesta Casa de Leis,
no uso de suas atribuições regimentais,  REQUER, conforme
disposto no artigo 139, §3º, inciso X do Regimento Interno
deste Poder Legislativo,  ao Exmo. Senhor PAULO JOSÉ DE
MIRANDA, Secretário Municipal de Obras, referente a cópia
do PROJETO ARQUITETÔNICO DE REFORMA DA EMEB “PROFESSOR
DAVID ALBERTO LOSS” BAIRRO CORAMARA.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 26 de agosto de 2020.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Vereador - Republicanos

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300037003400310032003A005000

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-08-27T10:13:32-0300